[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУСИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01 июля 2014 года

	№ 101

	Об утверждении графика подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на 2015 год.

В соответствии с постановлением № 24 от 26.06.2012 года «Об утверждении Положения о порядке разработки проекта бюджета муниципального образования Кусинское сельское поселение Киришского муниципального района Ленинградской области на очередной финансовый год (на очередной финансовый год и на плановый период)»:

1. Утвердить график подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета на 2014 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Ответственным исполнителям, указанным в графике подготовки и рассмотрения проектов решений, документов и материалов, необходимых для составления проекта бюджета на 2015 год, обеспечить выполнение графика.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 ВРИО главы администрации                                                                                 О. Н. Маркова

Разослано: в дело -3, комитет финансов